
Praktikstilling til dig som brænder for projektledelse og bæredygtighed 

 

Er du motiveret for at arbejde med grøn omstilling og projektledelse? Kunne du tænke dig at 

udvikle dine færdigheder inden for ESG? Og vil du gerne arbejde med konkrete og brugbare 

løsninger, som er kommercielt interessante og indeholder gode miljøpotentialer?  

Så læs med her…..  

 

Et hurtigt tjek, inden du læser videre: 

-Du synes, at den bæredygtige agenda er spændende 

-Du kan se dig selv skabe og udvikle ny viden, der kan flytte virksomheden og branchen 

-Du kan lide at arbejde med ildsjæle og ser frem til at arbejde hands-on i en virksomhed, hvor 

der ikke er langt fra tanke til handling 

 

Om HV-transport 

HV-transport er en familieejet virksomhed som blev etableret i 1992. Vi har en stolt tradition i at levere 

transportløsninger til både erhverv og private primært i Midt- og Vestjylland.  

 

Vi har netop vundet årets ESG-pris for vores indsatser med miljø, bæredygtighed og for at udvise et stort 

socialt ansvar overfor vores medarbejdere. Ligeledes har vi også tidligere vundet den ”Den Grønne 

Transportpris” og kåret til Årets Transportvirksomhed i Danmark.  

Du kan læse mere om HV-transport her. 

 

Mange forskelligartede opgaver venter på dig 

Vi har en bredt udvalg af opgaver som venter på dig – det kunne fx være at: 

-Indsamle, analysere og omsætte viden, som vi kan arbejde videre med efterfølgende 

-Skrive og formidle f.eks. udarbejdelse af vejledningstekster, rapporter og lignende 

-Identificere potentialer for Co2-reduktion i virksomheden 

-Udarbejde en kommunikationsstrategi overfor samarbejdspartnere og kunder 

-Samarbejde med eksterne bæredygtighedskonsulenter om næste skridt i forhold til ESG-rapportering og 

CO2-aftryk på vores fakturaer 

-Arbejde med forslag til implementering af nye teknologiske løsninger fra  AI-værktøjer til at optimere vores 

kørselsplanlægning   

 

Afslutningsvis kan det nævnes at vi har haft tilknyttet et eksternt konsulenthus til at hjælpe med at 

udarbejde første step af vores Business Model Canvas, et klimaregnskab, og en grøn forretningsmodel - så 

der er et fundament at bygge videre på. 

https://via.ritzau.dk/pressemeddelelse/13751701/hv-transport-modtager-esg-prisen-2023?publisherId=13561364&lang=da
https://www.transportmagasinet.dk/article/view/810458/herningvognmand_far_pris_for_miljotiltag
https://www.transportmagasinet.dk/article/view/810458/herningvognmand_far_pris_for_miljotiltag
https://hv-transport.dk/wp-content/uploads/2023/06/1.-kort-firma-praesentation-til-hjemmesiden.pdf


Lyder ovenstående som noget for dig?  

Så tøv ikke med at kontakte os. 

Skulle du sidde med spørgsmål til vores virksomhed eller omkring praktikken, er du velkommen til at 

kommerciel direktør hos HV-transport, Simon Haubjerg Jørgensen, på tlf. 2077 1198 eller på mail 

Simon@hv-transport.dk   

Vi glæder os til at høre fra dig. 

mailto:Simon@hv-transport.dk

